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Codice: 5902

Data aggiornamento:
18/11/2024

Denominazione legale Formaggio fresco a pasta filata da latte vaccino crudo
senza lattosio biologico 

Descrizione prodotto Preparata a partire da latte crudo biodinamico,
lavorato entro 24 ore dalla mungitura nell'annesso
caseificio situato nella Fattoria Di Vaira. Confezionata
con un packaging in cartone riciclabile per ridurre
l'uso di plastica.

Quantità nominale 100 g
.

SCHEDA TECNICA COMMERCIALE PRODOTTO

Mozzarella senza lattosio
PIÙ BENE
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Produttore/Distributore EcorNaturaSì SpA via Palù 23, San Vendemiano (TV) Italia

Stabilimento di produzione/
confezionamento

L’opera Società Agricola Biodinamica Di Vaira srl C.da Colle Calcioni, 86038 Petacciato
(CB)

Bollo sanitario/Codice di riconoscimento IT 14 56 CE
.

INGREDIENTI E ALLERGENI

Ingredienti Latte * vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici
 *biologico
Prodotto idoneo alle persone intolleranti al lattosio.
Il prodotto contiene glucosio e galattosio in conseguenza della scis­
sione del lattosio.  

.
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CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE DEL PRODOTTI

Modalità di confezionamento Aria
Modalità di conservazione Da conservare in frigo a max +4°C

Shelf life (totale dalla produzione in
giorni)

20

Dichiarazione di origine specifica 
per alcuni ingredienti o di tracciabilità 

per i prodotti di carne

Origine del latte: Italia

Claim riportati sul prodotto e altre caratter­
istiche

senza lattosio
.

Parametro Valore

Energia kJ 1007 kJ
Energia kcal 243 kcal

Grassi 19 g
di cui acidi grassi saturi 13 g

.

Parametro Valore

Carboidrati 1 g
di cui zuccheri <0.5 g

Proteine 16 g
Sale 0.3 g

.

DATI NUTRIZIONALI STANDARD

Valori medi per 100 g Valori riferiti a prodotto tal quale
.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE AGGIUNTIVA

Parametro Valore

Lattosio (per 100g) <0.1 g
.

CERTIFICAZIONI

Organismo di Controllo per la certificazione biologica (Reg. CE 848/2018) IT BIO 006
Codice Operatore per il controllo biologico M323

Origine Agricola del prodotto ai fini dell'etichettatura BIO Italia

.
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ETICHETTATURA AMBIENTALE

Componente Tipo di materiale Indicazioni per la raccolta

Vasetto C/PAP 81 - Carta + Plastica con prevalenza in peso di carta (PAP) Carta
Pellicola Plastica - 7 Plastica
Busta Plastica - 7 Plastica
Raccolta differenziata - Verifica le disposizioni del tuo Comune

.

CONFEZIONI MULTIPACK

Numero pezzi contenuti 1
Contenuto singolo pezzo 100 g

.

PEZZO (UNITÀ DI VENDITA AL CONSUMATORE)

Peso kg 0.10
Dimensioni cm 

(base/altezza/profondità)
7.50 / 8.50 / 7.50

.

COLLO (UNITÀ DI VEDITA AL NEGOZIO)

Peso lordo del collo in kg 1.50
Numero di pezzi 

per collo
6

Dimensioni cm 
(base/altezza/profondità)

28 / 12 / 20

N° di colli per strato 16
N° di strati 9

N° totale di colli 144
.

Dichiarazioni
Le caratteristiche di cui sopra potrebbero essere oggetto di modifica senza preavviso. Verificare l’etichetta del prodotto per le infor­
mazioni aggiornate.


